关于2019年夏季申请认定教师资格人员体检的通知

各有关人员：

金坛区教育局2019年夏季面向社会认定教师资格申请人员的体检工作将于2019年7月3--4日进行，现将有关事项通知如下：

一、体检对象：

2019年夏季网上申请参加金坛区教师资格认定并通过现场确认的人员（具体名单见附件1）。

二、体检时间： 2019年7月3--4日（7月3日申请初中、幼儿园教师资格人员体检、7月4日申请小学教师资格人员体检）。

体检地点：金坛区人民医院。

三、体检项目：
1、临床：内科、外科、眼科、五官科、血压；2、心电图；3、肝功能；4、血糖；5、肾功能；6、B超；7、胸片；8、尿常规；9、血常规。

申请认定幼儿园教师资格的人员需增加淋球菌、梅毒螺旋体、滴虫、外阴道假丝酵母菌等检查项目。
四、体检要求：

1、准备工作：申请认定教师资格人员带好《江苏省教师资格申请人员体检表》（见附件2，必须A4纸双面打印）参加体检，体检前必须认真填写《江苏省教师资格申请人员体检表》（简称体检表）上的相关栏目，包括：姓名、性别、年龄、婚否、民族、籍贯、现住所、联系电话、既往病史（肝炎、结核、皮肤病、性传播疾病、精神病等）和网上申请统一报名号（体检表右上角编号栏）等项目，并粘贴好照片（申请幼儿园教师资格用江苏省幼儿园 教师资格申请人员体检表）。

2、工作程序

①参加体检的人员必须于规定体检日上午6:50---8:00到金坛区人民医院6号楼2楼体检中心。

②出具身份证和体检表，核对身份；

③交纳体检费：申请认定中小学教师资格每人270元，申请认定幼儿园教师资格每人310元(建议微信支付)；

④领取相关体检单（B超、心电图、化验单等）；

⑤参加体检。
五、注意事项：

1. 体检表未按要求填写和未粘贴照片者不得体检。妊娠期申请人可暂免检孕妇不宜的体检项目，在其他可检测项目合格的情况下，由主检医生在体检表上签署妊娠情况说明，并附上妊娠反应为阳性的检测报告或围产检查档案等证明材料。材料齐全后，可以先进行认定，但证书暂缓发放。一年内补做未检项目，合格后发放教师资格证书（不含备孕人员）。
如已怀孕，请在领体检单时说明并提供已经怀孕的证明材料，并在“既往病史”栏注明已怀孕周数，申请人可暂免检孕妇不宜的体检项目。

申请幼儿园教师资格中的未婚人员请于本月28日前将本人姓名发送至邮箱13511665558@163.com，当日体检前，必须向体检中心说明未婚情况。
2. 体检同志须听从医院体检中心工作人员的引导和安排，自觉遵守纪律，维护秩序，不随地扔垃圾，不高声喧哗，不损坏公物。

3. 体检隔天晚上10点以后禁食，体检当天早上抽血、B超、尿常规做完后才能进食。

4. 体检表的管理：参加体检的同志应完成所有体检项目，体检结束后每位同志均应把体检表（单）留在体检医院中心交表处，不能带走。
六、相关政策：

1. 申请教师资格的人员，均应按照有关文件规定进行体检。

2．教师资格认定机构负责对体检表进行审查，如发现有作弊行为，取消申请资格。体检表“既往病史”一栏，申请人应如实填写，如有隐瞒病情，不符合认定条件者取得教师资格，按弄虚作假、骗取教师资格处理，撤销其教师资格。申请人故意不参加检查，造成项目缺漏，该项目应视同不合格处理。体检后申请人如对体检结论有异议，提出复查要求，经主检医师同意，报教师资格认定机构批准后，可予复查，复查原则上只限于单科检查，最多复检一次。

3．体检表由教师资格认定机构归档保存，不退还本人，再次申请教师资格者必须重新体检。

4．所有申请教师资格人员均应按要求在规定时间到指定医院体检，逾期不参加体检作自动放弃处理。

5．未参加教师资格认定机构组织体检，其擅自体检的结论一律不予认可。
附件1:  2019年夏季申请认定教师资格体检人员名单
附件2：2019年夏季申请认定教师资格体检表
                                                 常州市金坛区教育局

二○一九年六月二十六日

附件1：

                 2019年夏季申请认定教师资格体检人员名单
	序号
	报名号
	姓名
	性别
	民族
	申请资格种类
	任教学科
	备注

	1
	23843196
	刘晓凤
	女
	汉族
	初中
	化学

	2
	24019292
	林星
	男
	汉族
	初中
	化学

	3
	24063665
	郜慧珺
	女
	汉族
	初中
	化学

	4
	24033280
	蒋斌荫
	女
	汉族
	初中
	历史

	5
	24039382
	潘玲玉
	女
	汉族
	初中
	美术

	6
	24104200
	管葳
	女
	汉族
	初中
	美术

	7
	22618934
	张潘飞
	男
	汉族
	初中
	数学

	8
	23864337
	陈玉茜
	女
	汉族
	初中
	数学

	9
	23883107
	李斌
	男
	汉族
	初中
	数学

	10
	23893946
	葛彤
	男
	汉族
	初中
	数学

	11
	23899868
	唐慧琴
	女
	汉族
	初中
	数学

	12
	23926816
	汤玉婷
	女
	汉族
	初中
	数学

	13
	24100278
	应佳晖
	男
	汉族
	初中
	数学

	14
	24101818
	黄帅
	男
	汉族
	初中
	数学

	15
	22607467
	张雨晴
	女
	汉族
	初中
	思想品德

	16
	23839699
	管玉霞
	女
	汉族
	初中
	思想品德

	17
	24017374
	周蔡虹
	女
	汉族
	初中
	体育与健康

	18
	24047534
	冯相文
	男
	汉族
	初中
	体育与健康

	19
	23977949
	杨蕾
	女
	汉族
	初中
	物理

	20
	23905637
	周雨佳
	女
	汉族
	初中
	信息技术

	21
	23862726
	蒋媛
	女
	汉族
	初中
	音乐

	22
	23893576
	汤怡媛
	女
	汉族
	初中
	音乐

	23
	22591147
	张梦玲
	女
	汉族
	初中
	英语

	24
	23821555
	柏玉涵
	女
	汉族
	初中
	英语

	25
	23825953
	张菲菲
	女
	汉族
	初中
	英语

	26
	23826217
	凌慧
	女
	汉族
	初中
	英语

	27
	23830687
	沈玉婷
	女
	汉族
	初中
	英语

	28
	23833252
	陈颖
	女
	汉族
	初中
	英语

	29
	23836389
	朱宁
	女
	汉族
	初中
	英语

	30
	23847819
	徐驰
	女
	汉族
	初中
	英语

	31
	23855610
	张吾豪
	女
	汉族
	初中
	英语

	32
	23881316
	韩沛琪
	男
	汉族
	初中
	英语

	33
	23988426
	吴芸
	女
	汉族
	初中
	英语

	34
	24057762
	史雯娟
	女
	汉族
	初中
	英语

	35
	24017777
	陆雪艳
	女
	汉族
	初中
	语文

	36
	24154261
	谢卉香
	女
	汉族
	初中
	语文

	37
	23856166
	沈睦
	女
	汉族
	小学
	美术

	38
	23882499
	冯荔
	女
	汉族
	小学
	美术

	39
	23883517
	周菲
	女
	汉族
	小学
	美术

	40
	23940905
	胡倩
	女
	汉族
	小学
	美术

	41
	23994239
	李君雅
	女
	汉族
	小学
	美术

	42
	24043423
	周湉
	女
	汉族
	小学
	美术

	43
	24113335
	梁脊
	女
	汉族
	小学
	美术

	44
	24161526
	周慧琳
	女
	汉族
	小学
	美术

	45
	22467225
	王芸翠
	女
	汉族
	小学
	数学

	46
	22709499
	丁令令
	女
	汉族
	小学
	数学

	47
	22764078
	李艳
	女
	汉族
	小学
	数学

	48
	23817751
	徐莹
	女
	汉族
	小学
	数学

	49
	23820496
	符天姝
	女
	汉族
	小学
	数学

	50
	23829232
	王妍秋
	女
	汉族
	小学
	数学

	51
	23832924
	潘婷
	女
	汉族
	小学
	数学

	52
	23833202
	蒋超
	男
	汉族
	小学
	数学

	53
	23837866
	陈斐
	男
	汉族
	小学
	数学

	54
	23841708
	宦腾
	男
	汉族
	小学
	数学

	55
	23843865
	杨张萍
	女
	汉族
	小学
	数学

	56
	23888662
	袁娟
	女
	汉族
	小学
	数学

	57
	23935098
	蒋姗姗
	女
	汉族
	小学
	数学

	58
	23992587
	戴珍
	女
	汉族
	小学
	数学

	59
	24011194
	戴天玉
	女
	汉族
	小学
	数学

	60
	24015202
	薛惠洁
	女
	汉族
	小学
	数学

	61
	24017512
	周静钰
	女
	汉族
	小学
	数学

	62
	24027557
	史理园
	女
	汉族
	小学
	数学

	63
	24034533
	吴璇
	女
	汉族
	小学
	数学

	64
	24034615
	王文军
	女
	汉族
	小学
	数学

	65
	24038710
	邓云霞
	女
	汉族
	小学
	数学

	66
	24042259
	潘阳旭
	男
	汉族
	小学
	数学

	67
	24053136
	徐伟
	男
	汉族
	小学
	数学

	68
	24070234
	曹一超
	女
	汉族
	小学
	数学

	69
	24084375
	廖佳琦
	女
	汉族
	小学
	数学

	70
	24100398
	周莉
	女
	汉族
	小学
	数学

	71
	24119599
	徐玉秀
	女
	汉族
	小学
	数学

	72
	24132170
	缪玉琴
	女
	汉族
	小学
	数学

	73
	24147918
	沈俊
	男
	汉族
	小学
	数学

	74
	24155455
	曹静
	女
	汉族
	小学
	数学

	75
	24166535
	张玲
	女
	汉族
	小学
	数学

	76
	23857742
	吕露
	女
	汉族
	小学
	体育

	77
	23906283
	王忠山
	男
	汉族
	小学
	体育

	78
	24014004
	荆锁
	男
	汉族
	小学
	体育

	79
	24093432
	汤云
	女
	汉族
	小学
	心理健康教育

	80
	24068315
	李琦
	女
	汉族
	小学
	音乐

	81
	22762493
	谈艳
	女
	汉族
	小学
	英语

	82
	22912960
	姜文
	女
	汉族
	小学
	英语

	83
	23835771
	周莹
	女
	汉族
	小学
	英语

	84
	23860971
	何苏婉
	女
	汉族
	小学
	英语

	85
	23862464
	王丹
	女
	汉族
	小学
	英语

	86
	23870593
	王曌
	女
	汉族
	小学
	英语

	87
	23882806
	李娜
	女
	汉族
	小学
	英语

	88
	23887716
	王香
	女
	汉族
	小学
	英语

	89
	23899051
	汤芸
	女
	汉族
	小学
	英语

	90
	24019272
	王倩
	女
	汉族
	小学
	英语

	91
	24035335
	王艳
	女
	汉族
	小学
	英语

	92
	24080171
	李云仙
	女
	汉族
	小学
	英语

	93
	24085323
	高丽
	女
	汉族
	小学
	英语

	94
	24114426
	侯思奇
	女
	汉族
	小学
	英语

	95
	24128249
	姚莉
	女
	汉族
	小学
	英语

	96
	22559210
	赵梦娇
	女
	汉族
	小学
	语文

	97
	22586564
	王雪原
	女
	汉族
	小学
	语文

	98
	22634382
	聂倩文
	女
	汉族
	小学
	语文

	99
	23822429
	凌梦玉
	女
	汉族
	小学
	语文

	100
	23823204
	王亚茹
	女
	汉族
	小学
	语文

	101
	23833930
	艾琳
	女
	汉族
	小学
	语文

	102
	23895862
	李洁
	女
	汉族
	小学
	语文

	103
	23961567
	张梦悦
	女
	汉族
	小学
	语文

	104
	24020968
	钱怡冰
	女
	汉族
	小学
	语文

	105
	24046332
	刘嘉雯
	女
	汉族
	小学
	语文

	106
	24046387
	张萌
	女
	汉族
	小学
	语文

	107
	24066827
	曹黎嫄
	女
	汉族
	小学
	语文

	108
	24071509
	高丽
	女
	汉族
	小学
	语文

	109
	24104404
	孙君言
	女
	汉族
	小学
	语文

	110
	24125929
	朱珊
	女
	汉族
	小学
	语文

	111
	24136217
	冯若兰
	女
	汉族
	小学
	语文

	112
	24146048
	张网玉
	女
	汉族
	小学
	语文

	113
	24146908
	江雯
	女
	汉族
	小学
	语文

	114
	24160603
	吴文
	女
	汉族
	小学
	语文

	115
	22710593
	吴佩娟
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	116
	23819863
	孙逸雨
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	117
	23819987
	冯瑶
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	118
	23831223
	张小花
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	119
	23854578
	刘柳
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	120
	23855684
	王舒蕾
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	121
	23872245
	蒋鑫
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	122
	23898320
	徐明萍
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	123
	23903576
	吴玉兰
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	124
	23903903
	刘倩雯
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	125
	23908344
	翟玉霞
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	126
	23924974
	薛燕
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	127
	23927587
	姚菊
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	128
	23938058
	潘婷
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	129
	23981474
	柳秀瑛
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	130
	24009956
	臧云娟
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	131
	24027853
	董玲
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	132
	24030822
	徐芸
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	133
	24032887
	庄钰
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	134
	24063851
	杨海芸
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	135
	24073566
	虞子宣
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	136
	24081461
	张敏
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	137
	24082573
	朱云娇
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	138
	24101491
	吴莹娟
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	139
	24104346
	张莹
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	140
	24104777
	常晶
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	141
	24108430
	张梦云
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	142
	24108652
	李想
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	143
	24114672
	朱雯煜
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	144
	24115178
	陈燕
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	145
	24118708
	刘燕
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	146
	24124842
	徐燕
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	147
	24143354
	张媛
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	148
	24149634
	李王春晖
	男
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

	149
	23821039
	顾静
	女
	汉族
	幼儿园
	幼儿园

附件2：

江苏省教师资格申请人员体检表

                                           编号：

	姓名

	年龄

	性别

	婚否

	民族

	照  片

	籍贯

	现住所

	联系
电话

	既往病史
（本人如实填写）

	五  官  科
	裸  眼

视  力
	左
	矫正

视力
	左
	矫正

度数
	左
	医师意见和签名

眼科

耳鼻喉科

口腔科

	右

	右

	右

	辨色力

	眼  病

	听  力
	左耳       米
	右耳     米
	其他

	鼻
	嗅  觉

	鼻及鼻窦

	面  部

	咽  喉

	口腔唇腭

	齿

	其  它

	外  科
	身  高
	          厘米
	体  重
	         千克
	医师意见、签名

	淋  巴

	脊  柱

	四  肢

	关  节

	皮  肤

	颈  部

	其  它

	内          科
	血     压
	                     毫米汞柱
	医师意见、签名

	心     率
	                     次/分钟

	神经及精神

	发育及营养状况

	肺及呼吸道

	心脏及心血管

	腹部器官
	肝

	脾

	其他

	胸部透视
	                                     医师签名：

	化验检查
	                                    医师签名：

	体检结论
	负责医师签名：

                  年    月    日

	体检医院

意    见
	                               体检医院盖章

              年    月    日

	备  注

江苏省幼儿园教师资格申请人员体检表
                                        编号：
	姓 名

	年 龄

	性 别

	照
片

	民 族

	籍 贯

	婚 否

	现住所

	联 系
电 话

	既 往 病 史

（本人如实填写）
	1.肝炎      2.结核      3.皮肤病      4.性传播性疾病

5.精神病    6.其他（请注明）

              受检者确认签字：

	五        官        科
	裸 眼
视 力
	左
	矫 正
视 力
	左
	矫 正
度 数
	左
	医师意见
和签名
眼科
耳鼻喉科
口腔科

	右

	右

	右

	辨色力

	眼病

	听 力
	左耳       米
	右耳       米
	其他

	鼻
	嗅觉

	鼻及鼻窦

	面 部

	咽 喉

	口腔唇腭

	齿

	其 他

	内            科
	血 压
	毫米汞柱
	心 率
	次/分钟
	医师意见
签名

	神经及精神

	发育及营养状况

	肺及呼吸道

	心脏及心血管

	腹部器官
	肝

	脾

	其 他

	外         科
	身 高
	       厘米
	体 重
	        千克
	医师意见

签名

	淋 巴

	脊 柱

	四 肢

	关 节

	皮 肤

	颈 部

	其 他

	胸部透视

（胸片）
	（注：对出现呼吸系统疑似症状者须进行胸片项目检查）
	医师签名

	化验检查
	淋球菌

	梅毒螺旋体

	医师签名

	ALT

	其他项目

	妇科检查
	滴  虫

	医师签名

	外阴阴道假丝酵母菌

（念珠菌）

	体检结论
	负责医师签名：

                 年    月    日

	体检医院

意    见
	                                        （体检医院盖章）

           年    月    日

	备  注